[image: image1.jpg]

ESTADO DO MARANHÃO

                                            ASSEMBLEIA LEGISLATIVA

PROJETO DE RESOLUÇÃO LEGISLATIVA Nº 67/2022
Concede Medalha do Mérito Legislativo “Manuel Beckman” ao Senhor Bruno Dantas.
Art. 1º Fica concedida a Medalha do Mérito Legislativo “Manuel Beckman” ao Ministro do Tribunal de Contas da União, Senhor Bruno Dantas, natural de Salvador - Ba.
Art. 2º Esta Resolução Legislativa entrará em vigor na data de sua publicação.

           Palácio Manuel Beckman, em São Luís, Estado do Maranhão, 16 de novembro de 2022.
Othelino Neto

Deputado Estadual